〔問い合わせ〕
ひたちなか市立勝田第二中学校

担当：岡部
TEL 029-272-2624

令和４年１月２１日
令和４年度新入生保護者 様

ひたちなか市立勝田第二中学校長 高木 克己

令和４年度新入生保護者説明会中止のお知らせ

厳冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染拡大が広がっており、県内の感染者数も日々増加傾

向にあります。この状況を鑑みて１月２８日（金）に予定していた令和４年度新入生のための保護者説
明会を中止とさせていただきます。
つきましては、新入生保護者説明会時に回収予定だった文書の回収方法について下記のとおりとさせ

ていただきますのでご理解とご協力をお願いいたします。また、説明会資料を後日配付させていただき
ます。内容をお読みになり、ご不明な点がございましたら勝田二中担当までご連絡ください。

記

１ 回収文書
 （ａ）氏名ゴム印、名札作成のための個票（紫色の用紙）
 （ｂ）学校給食申込書（水色の用紙）
 （ｃ）食物アレルギー事前調査票（ピンク色の用紙）
 （ｄ）部活動入部に関する調査（オレンジ色の用紙）
 （ｅ）預金口座振替依頼書（学費等） ※３枚綴りの用紙
 （ｆ）自転車通学許可申請書（緑色の用紙）
 （ｇ）自転車通学許可申請書の結果通知書（黄色の用紙）
 （ｈ）緊急連絡先カード ※下表を切り取ってください。

２ 回収方法
 ○ 上記の文書が入れてあった封筒に（ａ）～（ｈ）の文書を入れ、お子様を通じて小学校の担任の

先生へ１月２８日（金）までにご提出ください。
○ 書類の記入に関して、ご不明な点がございましたら、勝田二中担当へご連絡ください。

３ 緊急連絡カードの提出
 ○ ご提出いただいた書類に関して問い合わせたいときのために、緊急連絡先をお教えください。下

表「緊急連絡カード」に必要事項をご記入の上、切り取って回収文書と同じ封筒に入れてご提出く
ださい。

キ   リ   ト   リ   セ   ン

（ｈ）緊急連絡カード

小学校

児童名 保護者氏名

連絡がつきやすい電話番号 連絡がつきやすい時間帯

キリトリセン以下を切り取って、他の文書と同じ封筒に入れてご提出ください。